

Leg Kiropraktor Jonas Svensson AB
S:ta Annagatan 3
532 32 Skara

2025030700936

Årsredovisning

för

Leg Kiropraktor Jonas Svensson AB

556576-1292

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leg Kiropraktor Jonas Svensson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara den 14 februari 2025



Jonas Svensson

Leg Kiropraktor Jonas Svensson AB
S:ta Annagatan 3
532 32 Skara

2025030700937

Årsredovisning
för
Leg Kiropraktor Jonas Svensson AB
556576-1292

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Handläggare: Helena Bjerke

Styrelsen för Leg Kiropraktor Jonas Svensson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar kiropraktik, spa och estetisk kirurgiverksamhet samt förvaltning av hyresfastigheten Skara Brage 12 och 15.

Bolagets omsättning har ökat med 35,5 % då en efterfrågan av bolagets tjänster främst inom estetisk kirurgiverksamhet ökat.

Företaget har sitt säte i Skara.


Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 109	4 510	4 335	4 105
Resultat efter finansiella poster	1 840	1 012	981	1 323
Soliditet (%)	62	55	56	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 803 021	798 216	2 721 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			798 216	-798 216	0
Årets resultat				1 246 789	1 246 789
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 001 237	1 246 789	3 368 026

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Sid 1-8


5

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 001 237
årets vinst	1 246 789
	3 248 026
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	2 498 026
	3 248 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025030700939

63

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 109 065	4 510 029
Övriga rörelseintäkter		236 074	243 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 345 139	4 753 644
Rörelsekostnader			
Legoarbeten, underentreprenader		-1 827 841	-1 177 323
Övriga externa kostnader		-805 490	-869 068
Personalkostnader	1	-1 579 655	-1 380 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-197 846	-228 393
Summa rörelsekostnader		-4 410 832	-3 654 784
Rörelseresultat		1 934 307	1 098 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 938	18 278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 019	-105 472
Summa finansiella poster		-94 081	-87 194
Resultat efter finansiella poster		1 840 226	1 011 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	0
Resultat före skatt		1 580 226	1 011 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333 437	-213 450
Årets resultat		1 246 789	798 216

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 288 342	3 370 746
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 349	197 791
Summa materiella anläggningstillgångar		3 400 691	3 568 537
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	263 893	170 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 246 517	1 390 702
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 510 410	1 560 702
Summa anläggningstillgångar		5 911 101	5 129 239
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 988	15 624
Summa kortfristiga fordringar		19 988	15 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 620 305	1 826 566
Summa kassa och bank		1 620 305	1 826 566
Summa omsättningstillgångar		1 640 293	1 842 190
SUMMA TILLGÅNGAR		7 551 394	6 971 429

2025030700941

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 001 237	1 803 021
Årets resultat		1 246 789	798 216
Summa fritt eget kapital		3 248 026	2 601 237
Summa eget kapital		3 368 026	2 721 237
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 680 000	1 420 000
Summa obeskattade reserver		1 680 000	1 420 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 736 500	1 894 500
Summa långfristiga skulder		1 736 500	1 894 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 262	661
Skulder till kreditinstitut		158 000	158 000
Skatteskulder		130 550	10 440
Övriga skulder		219 477	317 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		242 579	448 934
Summa kortfristiga skulder		766 868	935 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 551 394	6 971 429

2025030700942

5

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 722 748	4 722 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 722 748	4 722 748
Ingående avskrivningar	-1 352 002	-1 269 598
Årets avskrivningar	-82 404	-82 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 434 406	-1 352 002
Utgående redovisat värde	3 288 342	3 370 746

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 168 598	3 137 582
Inköp	30 000	31 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 198 598	3 168 598
Ingående avskrivningar	-2 970 807	-2 824 818
Årets avskrivningar	-115 442	-145 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 086 249	-2 970 807
Utgående redovisat värde	112 349	197 791

2025030700944

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Inköp	93 893	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 893	170 000
Utgående redovisat värde	263 893	170 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 390 702	1 119 819
Tillkommande fordringar	855 815	270 883
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 246 517	1 390 702
Utgående redovisat värde	2 246 517	1 390 702

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 104 500	1 262 500
	1 104 500	1 262 500

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	3 723 000	3 723 000
	4 123 000	4 123 000

Skara den 14 februari 2025



Jonas Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 februari 2025



Stefan Ottarson
Godkänd revisor
